
NEOPRENANZUG FÜR HERREN - GRÖSSENTABELLE

5/4MM 250 NEOPRENANZUG FÜR HERREN (FORTGESCHRITTENER)

MAẞE

ANZUG LÄNGE

BRUSTUMFANG

TAILLENUMFANG

HÜFTUMFANG

BIZEPSUMFANG

A

B

C

D

E

XS S M L XL XXL

131-135CM

80-84CM

63-67CM

82-86CM

33-34.5CM 34.5-36CM 36-37.5CM 37.5-39CM 39-40.5CM 40.5-42CM

136-140CM

84CM-88CM

67-71CM

86-90CM

141CM-145CM

88-92CM

71-75CM

90-94CM

146-150CM

92-96CM

75-79CM

94-98CM

151-155CM

96-100CM

79-83CM

98-102CM

156-160CM

100-104CM

83-87CM

102-106CM

A

B
E

C
D

Bitte beachten Sie, dass alle angegebenen Maße eine Grenze von +/- 2 cm haben.



NEOPRENANZUG FÜR HERREN - GRÖẞENTABELLE

3/2MM 250 NEOPRENANZUG FÜR HERREN (FORTGESCHRITTENER)

MAẞE

ANZUG LÄNGE

BRUSTUMFANG

TAILLENUMFANG

HÜFTUMFANG

BIZEPSUMFANG

A

B

C

D

E

XS S M L XL XXL

131-135CM

80-84CM

63-67CM

82-86CM

33-34.5CM 34.5-36CM 36-37.5CM 37.5-39CM 39-40.5CM 40.5-42CM

136-140CM

84CM-88CM

67-71CM

86-90CM

141CM-145CM

88-92CM

71-75CM

90-94CM

146-150CM

92-96CM

75-79CM

94-98CM

151-155CM

96-100CM

79-83CM

98-102CM

156-160CM

100-104CM

83-87CM

102-106CM

A

B
E

C
D

Bitte beachten Sie, dass alle angegebenen Maße eine Grenze von +/- 2 cm haben.



NEOPRENANZUG FÜR HERREN - GRÖẞENTABELLE

2MM 100 NEOPRENANZUG FÜR HERREN (ANFÄNGER)

MAẞE

ANZUG LÄNGE

BRUSTUMFANG

TAILLENUMFANG

HÜFTUMFANG

BIZEPSUMFANG

A

B

C

D

E

XS S M L XL XXL

131-135CM

82-86CM

67-71CM

84-88CM

33-34.5CM 34.5-36CM 36-37.5CM 37.5-39CM 39-40.5CM 40.5-42CM

136-140CM

86CM-90CM

71-75CM

88-92CM

141CM-145CM

90-94CM

75-79CM

92-96CM

146-150CM

94-98CM

79-83CM

96-100CM

151-155CM

98-102CM

83-87CM

100-104CM

156-160CM

102-106CM

87-91CM

104-108CM

A

B
E

C
D

Bitte beachten Sie, dass alle angegebenen Maße eine Grenze von +/- 2 cm haben.


